2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года                   г.Благодарный                                            № 85

О признании утратившими силу
некоторых решений совета Благодарненского
муниципального района Ставропольского края

Совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:
 от 15 ноября 2005 года № 97 «О внесении изменений и дополнений в Устав Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
 от 26 декабря 2005 года № 109 «О внесении дополнений в решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 15 ноября 2005 года № 97 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Благодарненского муниципального района Ставропольского края»;
 от 14 марта 2006 года № 146 «Об обнародовании нормативных правовых и иных актов органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского
муниципального района
Ставропольского края                                                                          И.А. Ерохин